



Bożonarodzeniowy nastrój również w miejscu pracy

W miarę możliwości coraz częściej wybieramy pracę w trybie zdalnym, jednak nasze biura i tak „przystroiły” się z okazji świąt Bożego Narodzenia. W tych wyjątkowych czasach nie powinno zabraknąć wyjątkowego klimatu w żadnym miejscu, ani w domowych wnętrzach, ani poza nimi. Zobaczmy, jak w tej roli sprawdzają się ażurowe kule.

Publiczna przestrzeń miejska, domowe wnętrza, miejsca pracy - to w tych strefach najczęściej przebywamy najczęściej i każda z nich zasługuje na stosowną **sezonową oprawę**. Nic nie stoi na przeszkodzie, by ażurowe kule, które pojawiają się na chodnikach i placach, pojawiły się również w domach, jak i biurach oraz w ich otoczeniu.



źródło: Laboratoires Vivacy, Francja

O taką właśnie oprawę zadbali właściciele francuskiego przedsiębiorstwa z branży medycyny estetycznej – Laboratoires Vivacy. W budynku zarządu firmy pojawiły się **ažurowe kule** – wielkie bombki oraz ułożone z nich świąteczne piramidy. Nie zabrakło atrakcji również poza głównym gmachem. Zwiewne **ažurowe kule XXL** są odporne na czynniki atmosferyczne, dlatego w analogiczny sposób zaaranżowano przestrzeń na zewnątrz.



źródło: Laboratoires Vivacy, Francja

Trawniki przed budynkiem Laboratoires Vivacy udekorowano, stosując **ażurowe kule** dodatkowym oświetleniem. Elegancka piramida z tych samych elementów pojawiła się hallu. Niska masa własna sprawia, że dekoracje tego typu można dowolnie aranżować. Ze względu na to kompozycja staje się naprawdę niepowtarzalna. Przede wszystkim jednak liczy się bezpieczeństwo. Kule z fibreglassu są ognioodporne, dlatego spełniają wymogi bezpieczeństwa. Nie przyczynią się więc do zaprószenia ognia.



źródło: Laboratoires Vivacy, Francja

Za nami wyjątkowe Boże Narodzenie. Nierzadko spędzone w sposób odmienny od tego, do jakiego przywykliśmy, jednak wiele elementów pozostało dokładnie takimi, jakie cenimy najbardziej. Na brawa zasługują przedsiębiorcy, którzy pomimo trudnych momentów zadbali o nastrój w firmach. Jesteśmy pewni, że osoby współpracujące z Laboratoires Vivacy z pewnością to docenią.